

Helligsø Drag Grundejerforening

Nyhedsbrev – mest om uge 42

Kære medlemmer

Håber I har nydt sommeren på Draget – og fortsat gør det. Det er vel nærmest stadig sommer, men efteråret nærmer sig. Og dermed forskellige efterårsaktiviteter. Foreningen kan også byde ind med noget:

- Vi har lånt "Skovtraileren" hos Thisted kommune – den vi tidligere har lånt. Den vil hele ugen inkl. den sidste weekend i uge 42 stå hos Henning på Fjordternevej 19. Her er I velkomne til at komme og låne diverse grej som buskrydder og motorsav. Tanken er at fortsætte "kampen" på fællesarealerne mod fortrinsvis hybenroser. Havtorn kan også være ret dominerende flere steder. Man er også velkommen til at arbejde på egen parcel. Her skal I dog selv stå for fjernelse af evt. kvas.
- Lørdag den 23.oktober har vi fælles arbejdsdag, hvor vi mødes kl.10,00 på Fjordternevej 19 og 20 – hos Henning og Jesper. I har drukket kaffe inden (I må da gerne tage kaffe med). Til gengæld er vi værter for sandwich og drikkevarer kl 12,00. Vi skal lave strandrensning på egen strand samt ud mod Røjensø Odde. Det helt store, bliver beplantning på fællesarealer ved Hættemågevej ud mod fjorden. Der bliver tale om: skovfyr, vintereg, ask, bærmispel, vildt skovæble, hasselnød, fuglekirsebær, dunbirk, storfrugtet surbær, slåen. Der fremskaffes motoriseret pælebor til lejligheden. Kontaktpersoner er Børge (rbpklydevej@gmail.com) og Jesper(jespertange2@gmail.com).
- Pakke med buske og træer til grundejere: Hos Børge på Klydevej 15, kan man efter "først til mølle-princippet" ganske gratis hente en pakke bestående af: 2 vintereg, 2 skovfyr, 3 hassel, 3 fuglekirsebær, 3 dunbirk, 1 dværgbjergfyr, 1 aks bærmispel, 1 tørst. Så er I med til at øge mangfoldigheden af dyrelivet på Draget. Der er 25 pakker. Kontakt Børge (rbpklydevej@gmail.com). Udlevering tirsdag den 19. i uge 42 fra kl 10,00.
- Petanque banen ved Edderfuglevej er nu fint renoveret og istandsat af med støtte fra PTU (Handicaporganisationen Polio og Trafikuheld). Foreningens bidrag vil være oprydning på stedet her i efteråret. Vi håber, mange vil få glæde af banen.

September 2021

Venlig Hilsen

Bestyrelsen for Helligsø Drag Grundejerforening